(1/2)
001-02 / 20080622 / c532_sl2125.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
抄㏍哈㌔(㌔筈)
窮坿喘
SL狼双　SL2125
蒙泣
●頁恷癖喘噐窮坿狼由議詰岷送窮怦。

●霞協匂 窮湖: LCR霞協柴 YHP4261A，賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
1000 ±10% 1 0.35 1.7 1.3 SL2125-102K1R3-PF
1500 ±10% 1 0.61 1.3 0.99 SL2125-152KR99-PF
2200 ±10% 1 0.78 1.1 0.87 SL2125-222KR87-PF
3300 ±10% 1 1.15 0.95 0.72 SL2125-332KR72-PF
4700 ±10% 1 1.71 0.78 0.59 SL2125-472KR59-PF
6800 ±10% 1 2.61 0.66 0.47 SL2125-682KR47-PF
10000 ±10% 1 3.41 0.55 0.41 SL2125-103KR41-PF
25
.5
±0
.5